Ἀποπλύσαι δαῖ καθήραος τὸ σῶμα

ε. 41.) τὸ τῆς Ἴσιδος ἄγαλμα ἐν γυ-  
ραυικῆν Βέκερων ἐστίν. Hujusmodi au-  
tem *Isidis* simulachra adhuc videre  
est apud *Montefaulconium* aliosque,  
qui picturas sculpturasque veterum  
curiosius perlustraverint.

<sup>4</sup> ἠλιτόμικρον] Sunt qui de hac  
voce miros errores erraverint. Vo-

lunt enim, *Gyraldus* scilicet et subtilissi-  
mus ille *Kircherus*, nomen esse pro-  
prium viri nescio cujus, *Helitomeni*  
dicti et *Harpocratis* fratris. Est au-  
tem revera *HAITOMENOS*, secun-  
dum *Eustathii* Etymon ad II. T. ὅστις  
ἠλιτε, i. e. ἀπέτυχε καὶ ἤμαρτε τῶν  
συνήθων ἔτοκετῶ ἐνία μηνῶν. Vel ut

καὶ Αἰχύλον, εἰδέν δ' αἰ λέγειν πρὸς σε. ἢ γὰρ <sup>1</sup> αὐ-  
τὴ δυσκολαίνει τοῖς ἔτῳ πρῶτόνους ἢ βαρβάρους  
δόξας πρὸ θεῶν ἔχουσιν. <sup>2</sup> ὅτι δ' ἐκ ἔοικε ταῦτα  
κομιδῆ μυθεύμασιν δραιοῖς ἢ διακένοις πλασμα-  
σιν, οἷα ποιηταὶ ἢ λογογράφοι, καθάπερ οἱ δρᾶχ-  
ναι, γυνῶνες ἀφ' ἑαυτῶν ἀπ' ἀρχῆς ἀνυποθέτως ὑ-  
φαίνουσι καὶ ἀποτείνουσιν, ἀλλ' ἔχει <sup>3</sup> τινὰς ἀπορί-  
ας ἢ παθῶν διηγήσεις αὐτὴ \*· ἢ καθάπερ οἱ Μαθη-  
ματικοὶ τὴν Ἰεὺν ἔμφασιν εἶναι τῆ ἡλίου λέγουσι

*Suidas loquitur, ἡλιτόμνηνον ἔστι, τὸ  
ἀμαρτάνου τῆς γενήσεως τῆ ἰνδεχο-  
μένης καιρῶ,*

<sup>1</sup> αὐτὴ δυσκολαίνει] Olim αὐτὴ  
male extabat. Notandum vero est,  
pro περὶ ΤΟΝ Ὄρῳ ΔΙΑΜΕΛΙΣΜΟΝ  
&c. quae verba paullo ante legisti,  
substituere velle Cl. *Markland.* περὶ  
ΤΟΥ Ὄρῳ ΔΙΑΜΕΛΙΣΜΟΥ, ἔ ΤΟΥ  
Ἰσιδοῦ ΑΠΟΚΕΦΑΛΙΣΜΟΥ—Quae  
certe constructio multo est usitatior.

<sup>2</sup> ὅτι δ' ἐκ ἔοικε ταῦτα &c.] “Hy-  
perbaton mirificum (inquit *Xylander*)  
“ et quod distingui, ita ut fieret  
“ perspicuum, diffidebam posse.” Nos  
vero aliquid tentabimus, veniam fa-  
cile impetraturi, si in re tam lubrica  
aliquid offendamus. Primum igitur,  
post ΕΧΟΥΣΙΝ, quod verbum prae-  
cedit sententiam, de qua nunc agimus,  
pro semicol. colon interpungo. Dein-  
ceps, pro ἀπαρχὰς ἀνυποθέτως, cum  
*Baxtero* et *Bentleio* lego ΑΠ' ΑΡΧΗΣ  
ΑΝΥΠΟΘΕΤΟΥ, qua quidem emen-  
datione nihil emendatius excogitari

possit. Tertio loco, pro ἔχειν legen-  
dum est omnino ΕΧΕΙ. Denique, post  
αὐτὴ (aliquid enim deesse nemo tam  
mente caecus est qui non videat)  
ΟΡΑΣ adderem; sicut enim antea  
dixerat auctor αὐτὴ δυσκολαίνει, ita  
nunc habere vult, ΑΥΤΗ ΟΡΑΣ.  
Totum vero locum ita latine verte-  
rem, *Ipsa enim per te iis succensens, qui  
tam impias barbarasque de Diis opi-  
niones habent. Vides porro, quod neque  
similia sint haec tenuissimis illis Fa-  
bulis, vanisque figmentis, quae, Ara-  
nearum instar, omni veritatis histori-  
cae fundamento destituta, ex seipsis  
gignentes pertexunt Poetae, sed quod  
habent, et in se continent verarum  
quarundam miseriarum et calamita-  
tum narrationes.*—Ita tandem despe-  
ratissimo huic loco remedium adhi-  
bui, si fortius, si violentius paullo fit,  
id non Medico, sed morbi potius in-  
doli imputandum est.